אין ספק כי הליווי המסור של שני תרם רבות לסיומו המוצלח של ההליך בבית המשפט הקהילתי.

לנוכח כל האמור אני דן את הנאשם לעונשים הבאים.

מאסר לתקופה של 3 חודשים וזאת למשך 3 שנים שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

של"צ בהיקף של 60 שעות ובהתאם לתוכנית שרות המבחן.

צו מבחן למשך 6 חודשים מהיום.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.